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AS 4053.310 - Suporte para bits magnética

Suporte magnético com encaixe hexagonal paramais seguranga na fixacao dos bits.

Recursos

Cod. Ref.

Descrigao do produto
Vantagens

Dados técnicos
Material

@ da ponta
Comprimento da ponta
Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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AS 4053.310

Suporte magnético com encaixe hexagonal para mais seguranga na
fixagao dos bits.

im3 superpotente para fixag&o perfeita
Concentricidade perfeita

Adaptagao de ferramenta E 6,3 (%4")
Aco especial de alta qualidade para ferramentas
6,3 mm

47 mm

1 unid.

0.01

0.018

85051190

4028177807549

EC002118

EC002118

21044204



