

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4053.310

Suporte para bits

Estado: 8/02/2026 (Fonte: rittal.com/br-pt)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4053.310 - Suporte para bits magnética

Suporte magnético com encaixe hexagonal para mais segurança na fixação dos bits.

Recursos

Cód. Ref.	AS 4053.310
Descrição do produto	Suporte magnético com encaixe hexagonal para mais segurança na fixação dos bits.
Vantagens	Ímã superpotente para fixação perfeita Concentricidade perfeita
Dados técnicos	Adaptação de ferramenta E 6,3 (1/4")
Material	Aço especial de alta qualidade para ferramentas
Ø da ponta	6,3 mm
Comprimento da ponta	47 mm
Emb.	1 unid.
Peso líquido	0.01
Peso bruto	0.018
Número da tarifa alfandegária	85051190
EAN	4028177807549
ETIM 9	EC002118
ETIM 8	EC002118
ECLASS 8.0	21044204